RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR
CONVOCATORIA CAS N° 004-2021-HRHVM-HCO

PLIEGO : 448 GOBIERNO REGIONAL HUANUCO
U. E. : 402 HOSPITAL REGIONAL "HERMILIO VALDIZAN MEDRANO" DE HUANUCO
PLAZA : INGENIERO ELECTRONICO
N° APELLIDOS Y NOMBRES N° DNI ESPECIALIDAD AT F e UE OBSERVACIONES
CURRICULUM ENTREVISTA TOTAL
1 ALVARADO PALACIOS HUGO GLICERIO 44409712 |6 ELECTRONICO 55 55
2 CCORA HUALLPA CESAR 23274183 |\nG. ELECTRONICO 51 51
3 SURICHAQUI QUINTE SATURNINO 23267328 ||nG. ELECTRONICO 51 51
4 GEREDA MORON JUAN ANTONIO 21409884 | NG, ELECTRONICO 31 31
5 BRANCACHO TERRY JULIO 40414114 ||\ El ECTRONICO 28 28 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO :

GOBIERNCO R

GOBIERNO REGIONAL HUAKNUGO DIRECCION
SRE JONAL B HOSPITAL REGIONAL H

ONAL HUANUCO
QMAL DE SALUD HOSPITAL R
HiLl0 VALDIZAN MEDRANO

$ELA APONTE VEGA AEmBRO
= ANTONIO) IRA MEJIA CEeRETAI . DIEN S

i\ SECRETARIO TECNI 1RSSO C HVM-HCO 2021
R ) F‘E—i‘[:“ DENSE COMISION DE CONCURSO CAS HRHCV%-HCO 2021 COMISION DE CON(/ RSO CAS HRHV
COMISION DE CON;,UR CAS HRHVM-HCO 2021

v




RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR

CONVOCATORIA CAS N° 004-2021-HRHVM-HCO
PLIEGO  :448 GOBIERNO REGIONAL HUANUCO

U.E. : 402 HOSPITAL REGIONAL "HERMILIO VALDIZAN MEDRANO" DE HUANUCO
PLAZA : INGENIERO SANITARIO O AMBIENTAL
N° APELLIDOS Y NOMBRES N° DNI EUNTAIE PUNTEL OBSERVACIONES
CURRICULUM ENTREVISTA TOTAL
1 CALVO VILLANUEVA ROBERT DANIEL 43363944 52 52
2 ARTEAGA VEGA ADDERLIN 46018561 51: 51
3 ALBORNOS HILARIO LUCIELA ESTELA 71539399 50 50
4 OLANO TIRADO FELIX 27916902 41 41
5 RUBINA HUERTA MARIA 73022088 41 41
6 HINOSTROZA ESPINOZA JHAMIKS 43503074 41 41
7 ADVINCULA URBINA NEYER 47344252 35 35
8 ACUNA GONZALES SERGIO FERNANDO 48064219 34 34
9 CALDERON BRICENO LILIAN SHEYLA 73588733 33 33
10 SOTO AMANTE ALBERT 45629770 32 32
11 [ANGULO ORTEGA DANNY ANTONIO 47116777 N CUMELE GO PERRILDE
PUESTO REQUERIDO
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR
CONVOCATORIA CAS N° 004-2021-HRHVM-HCO

PLIEGO : 448 GOBIERNO REGIONAL HUANUCO
U.E. : 402 HOSPITAL REGIONAL "HERMILIO VALDIZAN MEDRANO" DE HUANUCO
PLAZA : ING. ESP EQUIPAMIENTO BIOMEDICO
N° APELLIDOS Y NOMBRES N° DNI P BURTIME OBSERVACIONES
CURRICULUM ENTREVISTA TOTAL
1 TERREROS MIGUEL HEBERT 74052586 37 37
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR

CONVOCATORIA CAS N° 004-2021-HRHVM-HCO
PLIEGO : 448 GOBIERNO REGIONAL HUANUCO

U. E. : 402 HOSPITAL REGIONAL "HERMILIO VALDIZAN MEDRANO" DE HUANUCO
PLAZA : ING. TELE COMUNICACIONES
N° APELLIDOS Y NOMBRES N° DNI 2 DATE FXAAT OBSERVACIONES
CURRICULUM | ENTREVISTA TOTAL
1 SANCHEZ LOYOLA FRANK SMIT 41664204 37 37
NO CUMPLE CON EL PERFIL DE
2 HERRERA SANTILLAN E LUI 47867300
HERAEA s 89 PUESTO REQUERIDO
3 VEGA VILCHEZ WILMER RONALD 21289392 HOCUMPLE CON ELRERFIL DE
PUESTO REQUERIDO
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR
CONVOCATORIA CAS N° 004-2021-HRHVM-HCO

PLIEGO : 448 GOBIERNO REGIONAL HUANUCO
U. E. 1402 HOSPITAL REGIONAL "HERMILIO VALDIZAN MEDRANO" DE HUANUCO
PLAZA : ING. SISTEMAS
N° APELLIDOS Y NOMBRES N° DNI FUNIRIE RUNTAIE OBSERVACIONES
CURRICULUM | ENTREVISTA TOTAL
1 GONZALES ESPINOZA WILLY JHENNSY 45001919 60 60
2 RAMOS DUENAS DARWIN HOMERO 41052028 60 60
3 QUIJADA HUARANGA JIMMY REYNOLD 40237726 60 60
4 LEON TRUJILLO MARX DANLY 80001160 51 51
5 COZ BERROSPI MIRKO RAFAEL 22511881 51 51
6 SALAZAR ROJAS CESAR 43748810 51 51
7 SANTAMARIA CABELLO FRANCO JESUS SALVADOR 42863765 51 51
8 ANAYA GUTIERREZ MIGUEL ANGEL 41671078 50 50
9 LOPEZ YPARRAGUIRRE RICHARD JERSON LOPEZ 70012277 44 44
10 PENADILLO PALOMINO DARIO ANDRES 40408908 41 41
11 TABOADA ANSELMI FERNANDO MANUEL 42471594 41 41
12 MENDOZA RAYMUNDO CHRISTIAN MAURICIO 40196836 39 39
13 GONZALES LIBERATO RICHARD HADISON 44501028 30 30
14 ALAVARADO VILLANUEVA RUTH MARILU 41227890 NO ACRPE:(;-L?STS?‘&LTACION
15 VILLANUEVA SANTIAGO FLORELI ELIANA 45054929 NG CUENI;I':OC[:—%:S’\/‘\/?{LITACION
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR
CONVOCATORIA CAS N° 004-2021-HRHVM-HCO

PLIEGO : 448 GOBIERNO REGIONAL HUANUCO
U, E. : 402 HOSPITAL REGIONAL "HERMILIO VALDIZAN MEDRANO" DE HUANUCO
PLAZA :TECNICO SANITARIO AMBIENTAL
N° APELLIDOS Y NOMBRES N° DNI PLENIAIE FUNIALE OBSERVACIONES
CURRICULUM ENTREVISTA TOTAL
1 |BARRUETA AGUIRRE EDSON IVAN 48031613 39 39
" 12476355 NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO
CACHAY BARRUETA JOSE OCTAVIO REQUERIDO

~3BIERNO REGJONAL HUANUCO
IRECCION REGJONAL LUD
iLIO VALDIZAN MEDRANG

GOBIERNO REGIONAL HUANUCO
DIRECCION REGIONAL DE SALUD
HOSPITAL REGIONAL HERMILIO VALDIZAN MEDRANO

SECRE TL\RILJ TECNICO
COMISION DE CONCURSO CAS HRHVM-HCO 2021

HOSPITAL REGIONAL HE

COMISION DE/CONC:! RSO C

SOBIERNO nEGIONA
DIRECCION REcloma e RANUCO

Lic. Enf,

Wk

MIEMBRO
S HRHVM-HCO 2021



RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR
CONVOCATORIA CAS N° 004-2021-HRHVM-HCO

PLIEGO : 448 GOBIERNO REGIONAL HUANUCO
U E: 1402 HOSPITAL REGIONAL "HERMILIO VALDIZAN MEDRANO" DE HUANUCO
PLAZA :TECNICO ELECTRONICO BIOMEDICO
N° APELLIDOS Y NOMBRES N° DNI allilod PUNTAJE TOTAL OBSERVACIONES
CURRICULUM ENTREVISTA
1 MURNOZ ATENCIO DAVID HUGO 4068097 50 50
2 ACERVI RAMOS EDWIN JHON 10697977 50 50
3 OCHOA MEDINA PEDRO 48223611 46 46
4 CUEVA PONA CESAE AUGUSTO 45353226 43 43
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR
CONVOCATORIA CAS N° 004-2021-HRHVM-HCO

PLIEGO : 448 GOBIERNO REGIONAL HUANUCO
U. E. : 402 HOSPITAL REGIONAL "HERMILIO VALDIZAN MEDRANO" DE HUANUCO
PLAZA :TECNICO ELECTROMECANICO
PUNTAJE PUNTAJE
N° APELLIDOS Y NOMBRES N° DNI OBSERVACIONES
CURRICULUM ENTREVISTA TOTAL
1 GUTIERREZ AROSAMENA YHON LENIN 45077820 43 43
2 SALCEDO SALICIO LEONEL HUGO 22489535 43 43
3 ABAD EVARISTO EDWIN 44787270 41 41
4 CELEDONIO ESPINOZA JHORKLIN 77350083 41 41
5 CAYCHO LEON LUIS MANUEL 23006968 35 35
6 QUIROZ CELEDONIO JHONATAN 71453419 35 35
7 40459592 NO CUMPLE CON EL PERFIL DE
VALDIVIA MAYTA GUDENCIO FRNAKLIN PUESTO REQUERIDO
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR

CONVOCATORIA CAS N° 004-2021-HRHVM-HCO

PLIEGO : 448 GOBIERNO REGIONAL HUANUCO
U. E. : 402 HOSPITAL REGIONAL "HERMILIO VALDIZAN MEDRANO" DE HUANUCO
PLAZA :TECNICO ELECTRICISTA
PUNTAJE PUNTAJE
N° APELLIDOS Y NOMBRES N° DNI OBSERVACIONES
CURRICULUM ENTREVISTA TOTAL
1 PENA VENTURA ERICK ARTEMIO 70158798 50 50
2 APAZA CARDENAS JORGE JUAN 20074823 42 42
3 ESPINOZA SANTOS IBERT 42473350 40 40
4 CELIS LUCAS JHOL 44864639 39 39
5 PALACIOS ESPINOZA MIGUEL ANGEL 43292932 38 38
6 FANO HERRARA PAUL 42026169 36 36
7 SALAZAR CABRERA YIMMY OSWALDO 46019663 35 35
8 CECILIO SALVADOR JULIO 22519144 35 35
9 QUINTANA VENANCIO JHOGER EDGARDO 70669956 31 31
10 MORY CLEMENTE MILDER 74728213 31 31
1 g NO CUMPLE PERFIL DE
DAMACIO TRUJILLO LUIS 73830543 PUESTO REQUERIDO
12 0 NO CUMPLE PERFIL DE
TORRES GUEVARA MARLON 48173060 PUESTO REQUERIDO
13 0 NO CUMPLE PERFIL DE
ALVAREZ TIBURCIO JHONNY HUGO 04068661 PUESTO REQUERIDO
14 0 NO CUMPLE PERFIL DE
DOMINGUEZ PILCO KEHIR LEON 48434042 PUESTO REQUERIDO
i 0 NO CUMPLE PERFIL DE
ESTEBAN DIONICIO ELMER FLAVIO 45153658 PUESTO REQUERIDO
16 0 NO CUMPLE PERFIL DE
TAIPE ESTEBAN ODAR RUBEN 44467549 PUESTO REQUERIDO
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR
CONVOCATORIA CAS N° 004-2021-HRHVM-HCO

PLIEGO : 448 GOBIERNO REGIONAL HUANUCO
U.E. : 402 HOSPITAL REGIONAL "HERMILIO VALDIZAN MEDRANO" DE HUANUCO
PLAZA : TECNICO EN TELECOMUNICACIONES
. N PUNTAJE PUNTAJE
N APELLIDOS Y NOMBRES N° DNI OBSERVACIONES
CURRICULUM ENTREVISTA TOTAL
1 ESPINOZA RAMIRES DANIEL 22511679 55 55
2 CAYCHO HERNANDEZ STIVE 43503844 55 55
3 CARRION VENTURA ALFREDO 70214845 52 52
4 REPETTO RAMOS LUIS 43008998 50 50
5 ORTEGA CABELLO HEBER LUIS 48208816 49 49
NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO
6 CAMONES RIVERA FRANCO ANTONIO 42811060 REQUERIDO
NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO
7 EUGENIO AQUINO MARCOS 47071470 REQUERIDO
NO CUMPLE PERFIL DE PUESTO
8 VALLE RAMOS NILTON 45535941 REQUERIDO
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CONVOCATORIA CAS N° 004-2021-HRHVM-HCO

PLIEGO : 448 GOBIERNO REGIONAL HUANUCO

U. E. : 402 HOSPITAL REGIONAL "HERMILIO VALDIZAN MEDRANO" DE HUANUCO

PLAZA : TECNICO EN COMPUTACION E INFORMATICA
N° APELLIDOS Y NOMBRES N° DNI Ak BUNTAIE OBSERVACIONES

CURRICULUM ENTREVISTA TOTAL

1 FLORES AGUILAR PEIL FERNANDO 74139956 55 55
2 CABELLO TRUJILLO FRANK ALAN 42499881 55 55
3 GAMARRA POMA PAUL OMAR 46434186 53 53
4 ORTEGA URETA JHON ELVIS 41977620 51 51
5 HIDALGO VENTURO MARCOS MIGUEL 42988675 51 51
6 SALAZAR ARANDA NELSON DRYER 75990752 51 51
7 DIAZ CORDOVA JHAYSON 46625161 51 51
8 VALLES DOMINGUEZ ROY 41620695 51 51
9 GARCIA COTRINA NORIS FLOR 43567492 51 51
10  |RIOS FIGUEROA RAQUEL CONSUELO 44200131 51 51
11  |GRADOS VILLANUEVA YONEL 43330912 49 49
12 |VILCA JUSTINIANO CHRISTIAN IMER 72884584 49 49
13 |LUDENA ESPINOZA MANUEL ANGEL 22520909 48 48
14 |DAGA TORRES ROMARIO 73603211 47 47
15 |TIMOTEO CORI JUAN ANTONIO 47467968 47 47
16  |ZEVALLOS GUZMAN ANTHONY FRANK 74032034 47 47
17 |ZEVALLOS CONDEZO JOHN SULVESTER 45507025 46 46
18  |MARTEL RAMOS IVAN 73113455 46 46
19 |VILLAORDUNA CASTANEDA JHONEL LEVI 22507280 46 46
20  [JUAN DE DIOS BORROVICH FULVIO 41041067 46 46
21 [TUCTO CALZADA JERSON WILMER 73091238 46 46
22 |HUERTO FALCON FIDEL NAHUM 44268685 45 45
23 CRUZ ORDUNA ERICKA ELIZABETH 44945655 44 44
24 [MOYA HUAYTAN IVAN TEODOLIO 46337086 43 43
25  |SANCHEZ HUINCHO FLOR 73470554 43 43
26 |DOMINGUEZ GONZALES KRISBIAT 43 43
27 |CRESPO PONCE LEOPOLDO ISAAC 44083910 41 41
28 RAMOS PUJAY MARYLUCIA 43315725 41 41
29  [CUEVA CHAMORRO THALIA TATIANA 70782597 41 41
30  [SARMIENTO PRINCIPE ROLY MAGNO 72731651 40 40
31 [BAUTISTA DURN JACK MILLER 75194796 37 37
32 |MEZA RAMOS KAREN CECILIA 71490859 35 35
33 |SANTIAGO SOTO BRANDUNLI 75374531 30 30
34 |HUAMAN BERROSPI NIKJAIRO RGNS L e CUMPLERCE%TJ:?;(I)L PEPUESTO
35 | GrANDEZ cAMACHO LUIS RENGEG 0 Ne CUMPLERCE%TJEEFDF& PEPUESTO
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